
00
01

 R
aw

ic
z

89
/2

27
6/

13

29
30

/1

92
/1

2

m
36

10
0/

5

92
/9

92
/8

86
/1

1

92
/2

28
80 56
6/

7

43
5

30
9/

1

28
81

3

m
3h1 5

m
1

29
36

89
/4

96
/1

29
30

/5

98
/9

98
/8

92
/1

0

Po
w

ia
t r

aw
ic

ki

ts

ts

96
.6

B

Bi

Bp

Bi

dr

B

dr

B
dr

dr

dr

B

dr

R
IV

a

R

dr
dr

dr

Bp

BiB

j.m
b.

ch
.b

t.

ch
.k

b.

ch
.k

b.

pb
.

ch
.k

b.

j.k
b.

ch.kb.

ch
.k

b.

j.k
b. j.k

b.

g

j.k
b.ch

.k
b.

j.b
t.

ch
.b

t.

ch
.b

t.

ch
.b

t.

gD
50 eN

gD200
eND eND

gD200

teSD

woD150

w
oD

woD100

w
oD

gD tD

gD
10

0

w
oD

tDwoD150

eN
D

w
oD

15
0woD100

ksD200

gDgD
63

gD
50

gD200

bt
.

ch
.b

t.

tD

eNM

eNM

eN
M

eNM

eNMeNMks
15

0

kb
.

ch
.b

t.

eN

eN

eN

eN

ch
.k

b.

ch
.k

b.

kd300kd300

t

t
t

k

95
.6

1

e

ww

95
.6

4

95
.8

0
95

.8
1

kkk
g

e

97
.4

5

97.32 ww w

e

e

e

e 96
.9

6

96
.7

9

g
g

e e

e

w
96

.1
0

97
.3

5

96
.1

0k

97
.8

4

96
.6

7

97
.1

8

98
.0

8

96
.5

2 98
.0

8

96
.5

2
w

w

97
.3

8

95
.6

6

97
.6

9

95
.6

8

k

97
.0

e

k e

97
.1

98
.0

6

97
.0

9

97
.5

5

96
.8

4

t

j.

Przyjemskiego

97
.1

5

95
.7

8

97
.2

4

96
.5

4

97
.0

9

92
.2

4

97
.1

2

95
.5

8

96
.5

95
.6

6

96
.4

eN

woD150

ks200

it

j.b
t.

it

gnD200

kdD300

kd
D2

50

w
o3

2bt
.

t

t

t

gn
40

t

tt

97.05

g

g

k
k

k

k

k

k

w
w

k

w

e

g

k kw

t

k

k

w
k

kt

11
18

0

10
03

60

10
01

90

31
03

19
8

31
03

19
7

31
03

19
6

31
03

19
5

ch
.k

b.

j.m
b.

25
14

/1 26
2/

3 26
9

26
2/

4

28
86

/6

28
88

/6

2521/10

26
8/

1

27
1/

2

24
3/

8

27
0

27
1/

1

26
1

27
2

27
3/

1

27
4/

1

m
2

43
5

1m
1

23

m
2

m
1

30

m
1

h1 36

i1 h1

34

m
1

25
21

/1
1

25
21

/9

25
21

/1

25
17

/1
9

25
17

/5

2517/18

dr

dr

dr

B

dr

B

B

Bp

B

B

dr

dr

Bp

Bi

B Bp

Bp

dr

j.m
b. ch.kb.

Ar
ku

sz
 n

r 1
6

eNe

ch
.k

b.

j.m
b.

ch
.k

b. kd160kd160 ok ok

97
.9

4

97
.8

5
k

k

ch.

w
oD

32 gnD50 eNM2517
13

17
14

36

34

97
.8

5

96
.4

5

97
.8

4

96
.7

7

96
.7

9

96
.9

0

96
.5

8

96
.9

5
96

.9
6 96

.9
8

33

Przyjemskiego
tD

j.

woD80

ch
.

tD

tD

w
oD

tD

woD150

ks200
gnM200

tM

gnM200eSM

ch
.

kdM400

kd300

ks
40

0

j.

97
.9

2

t

98
.0

6

t

97
.9

t
tw

w
tt

e

97
.5

1
97

.5
5

t

t

g

g

e
t

k
k k

k

k

k

k

k
k

k

k

k
k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

proj.t pr
oj

.t

pr
oj

.t

pr
oj

.t

proj.t

11
22

011
20

0

11
19

0

10
03

80

12
05

64
6

12
05

64
4

R
aw

ic
z-

gm
in

a

Po
w

ia
t R

aw
ic

z

Ar
ku

sz
 n

r 1
7

dr

B

28
88

/6

00
11

M
ia

st
o 

R
aw

ic
z

00
01

Ar
ku

sz
 n

r 3

ch
.k

p.

ch
.k

p.

j.m
b.kd

kd

kd160 R
olnicza97

.9
4

96
.7

7

kd
B3

00

97
.5

j.k
p.

9e
N

eN

ks200
ks200

kd
25

0

10
eS

98
.3

1
98

.2
7

98
.1

0
98

.1
1

dr

Bi
24

9/
8

24
9/

7

44
31

47

24
38

/528
93

/1
1

28
93

/1
7

43
4

proj. e

Zielona

26
8/

1

R
IV

a

24
3/

8

26
1

24
3/

11
Br

-R
IV

a

Bp

B

B

43
5

dr

1

m
j2

1

m
j1i1i1

m
j1

i198
.1

2

98
.1

5

98
.1

5

98
.1

8

98
.1

0

R

Przyjemskiego

24
3/

13

36 i1

24
39

/4

24
38

/2

24
39

/7 25
14

/1

97
.3

2

97
.8

2
96

.7
2

97
.7

9
96

.6
4

98
.4

6
97

.0
6

98
.2

7
96

.9
2

98
.4

5
97

.0
5

97
.8

9
96

.7
3

97
.8

3
96

.7
1

97
.8

0
95

.1
0

98
.2

3
96

.1
5

98
.1

7
96

.0
4

98
.3

1
96

.3
1

98
.2

3
96

.2
3

98
.1

0
96

.9
0

99
.3

1
96

.2
1

98
.3

4
96

.2
4

97
.8

9
94

.8
2

98
.4

0
97

.1
0

97
.7

97
.7

98
.5

98
.6

96
.7

1

96
.8

7

96
.9

5
96

.9
6

97
.0

3

97
.3

2

97
.2

5
97

.2
6

97
.2

4

97
.0

5

97
.1

97
.2

97
.3

97
.3

97
.5

97
.4

97
.597

.5

97
.4

97
.5

97
.0

97
.697
.597

.5

97
.8

98
.2

eN

9e
N

9e
N

eN

eN

eN

eN

Przyjemskiego

woD

woD

gnD

gnD
gnD

gnD
tDtD

kd

RneND

tD

ch
.b

t.

kd
D

woD

w
oD

tD

j.m
b.

w
oD

gnD

RneND
eND

eN

eN

tM

gnM

gn
M

5e
SM

5eSM

ch
.

ks

w
o

kdM

kd
M

ks

gn

kd

gn

ks

ks

kd

kd

kd

kd

ch.

eNeNeN

10
eS

t

j.kd

kd kd

ks

ks

ch.

ch
.

bt.

eN

kd
6t

ch
.b

t.

j.b
t.

i.u
.

98.10

98.12

98.06

98
.1

98
.1

98
.0

8
98

.3
4

98.00

97
.9

2

t

98.86

98.76
98.65

98.36

98.57 i.u
.

i.u
.

98
.2

98
.1

98
.2

98
.2

98.14
98.08
98.06

98.01

98.00
98.06

98.08

97.94

97.94

98
.2

98
.1

tt

i.u
.

i.u
.

i.u
.

k
k

i.u
.g

i.u
.

i.u
.

k

i.u
.

k

k

k

k

k
k

t

k

k
k

k

t

k

t

98
.2

98
.2

g

k

proj. k

pr
oj

. t

Bi

proj. t

10
03

80

10
04

70

dr

R
IV

a

 0  0

 1
 2

PPT 0+000,00

0+040,95

0+089,99

0+154,91

0+168,47

0+206,22

KPT 0+250,00

 0  0
 1

PPT 0+000,00

KPT 0+150,00

2,
00

%
2,

00
%

6,
50

7,
00

7,
40

2,
00

%
2,

00
%

7,
00

7,
00

2,
00

%
2,

00
% 2,

00
%

2,
00

%

2,
00

%
2,

00
%

STARBEM Jakub Starczewski, Tomasz Bem S. C.
ul. Mickiewicza 10, 63-840 Krobia (Tel. 728-809-221)

Nazwa zadania Remont drogi powiatowej nr 5505P ul. Przyjemskiego w Rawiczu, na odcinku od Ronda Biały Orzeł do
numeru 23, na długości ca 250 mb oraz od numeru 24C do skrzyżowania z ul. Kadecką

Inwestor

Rysunek

SpecjalnośćTytuł, imię i nazwisko PodpisNr upr. bud.Funkcja

2

Data oprac. 02.2024

Rysunek nr

 1:500

Dokumentacja
zgłoszeniowaStadium

Skala

Mgr inż. Jakub Starczewski WKP/0306/PWOD/13Autor projektu Drogowa

Droga powiatowa nr 5505P ul. Przyjemskiego, RawiczAdres obiektu

Powiatowy Zarząd Dróg w Rawiczu
ul. Podmiejska 10, 63-900 Rawicz

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

OZNACZENIA

nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego

krawędź jezdni / istniejący krawężnik drogowy

granice działek

2,00% 2,00% pochylenia poprzeczne jezdni

oznaczenia działek objętych inwestycją
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